АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБАШЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
445599, Самарская область, Хворостянский район, с. Абашево, ул. Озерная, д.1
т. 8(84677)9-55-89, e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№42 от 30.12.2020 г.
« О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Абашево  от 24.10.2013г. № 10а »
   В связи с кадровыми изменениями Администрация сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области от 24.10.2013 № 10а «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Абашево муниципального района Хворостянский  Самарской области» изложить в редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Абашевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Абашево
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Абашево          ______________Г. А. Шабавнина

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Абашево
муниципального района Хворостянский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от «30» 12. 2020 № 42

СОСТАВ КОМИССИИ
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
сельского поселения Абашево  муниципального района Хворостянский
Самарской области

	    Председатель комиссии
1. Шабавнина Г.А. -  Глава сельского поселения Абашево

	    Заместитель председателя комиссии
2. Самарокова Г.В. - Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Хворостянский( по согласованию)

	    Секретарь комиссии
3. Ермакова О.Е. – Специалист администрации сельского
 поселения Абашево

	Иные члены комиссии:
4. Петрушкин Д.В. - начальник отдела охраны окружающей среды муниципального района Хворостянский (по согласованию)
	-

	5. Лапшина М.А.- директор МУП «Хворостянский районный земельный  кадастр» (по согласованию)
	-

	6. Власова В.Ю.  – директор МУП «Абашево» ( по согласованию)
	-

	7. Рауткина Л.И. – депутат собрания представителей сельского поселения Абашево

	-

	8. Горбачева Л.Н.-  председатель собрания представителей сельского поселения Абашево
9. Алмаев А.В.- депутат собрания представителей сельского поселения Абашево

	-